[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (шестнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2020  года                                                                                  № 108
О передаче имущества в безвозмездное пользование агентству записи актов гражданского состояния Архангельской области
На основании заявления агентства записи актов гражданского состояния Архангельской области от 03 ноября 2020 года № 01-03-9/7187, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Передать в безвозмездное пользование Агентству записи актов гражданского состояния Архангельской области (ИНН 2901088124) следующее муниципальное имущество:

Нежилые помещения, назначение помещений: нежилое; этаж, на котором расположены помещения: 1; номер помещения на поэтажном плане: 7, 8, 29, 30, 31, 27; адрес здания, в котором находятся помещения: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Холмогорское», с. Холмогоры, ул. Шубина, д. 22А; реестровый номер объекта 557, общая площадь помещений: 114 кв.м, целевое назначение – для размещения Холмогорского отдела ЗАГС.
Срок договора безвозмездного пользования имуществом до 31 декабря 2021 года.
Определить сумму выпадающих доходов в год от передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование, в размере арендной платы в год (без учета НДС и коммунальных платежей) – 58318 руб. 32 коп.
2. Администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области учесть соответствующие изменения в плане поступления доходов от сдачи в аренду муниципального имущества на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                        Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова

[image: image1]